REQUERIMENTO Nº 375/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando sua interferência junto

à Secretaria Estadual de Esporte, Lazer e Juventude, objetivando a destinação de uma

academia ao ar livre para ser instalada na área de lazer do bairro Oiti/Tipuanas.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de novembro de 2016.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora